Heres prohibitus alienat seu dūz sibi plegatus nō pōt illō alteri insecudare bal. in. c. i. p. quos si. inue.

Heres prohibitus materiam supple. infra. v. pphibitus. p totū sub gditōe institutus v3 ea pēdēte cauere d restitucōe in defectū gditionis pmo substituto. l. in ter oēs qui sa. da. co. l. ij. §. gditōe. ff. d. bo. po. fm tab. nō aut vlti. substituto. l. paul. d. pto. stipu. fm Raff. fulgo. et Srā. padua. in. d. l. inter. oēs. Itē venētibus ab inte. si nō sit substitutus. fm Pan. de ca. in. d. l. inter omnes. et in Spe. d testa. §. pe. v. quid si quis est sub gditione. et ar. in confi. proponitur q intestamē to et infra eo. v. si. iij.

Heres vnus si sit pure institutus et alter cohēs sub gditōe an pēdēte gditione pure institutus sit hēs in totū bar. in l. plane. §. si guntuz. d. le. i. et in l. ij. si ps hē. pe. et Jo. d. por. in l. v3 bis civilibus. d. vul. et pu. Itē pōt agef vel gneri. p parte bar. in l. si ma rito. §. cūz patri sol. ma. vide Bar. in. d. §. si gūctum. v3 in l. si quis ita scripserit de hēdi. insti. per. Bart. in l. filium in princ. quando vi. le. ce.

Heres sub gditione institutus nō dato sibi substituto v3 restituere venētibus ab inte. p auc. d. nup. §. pstate. et ibi ang. col. iij. et bar. in gñ. proponit q in testō et. et ange. in gñ. In xpi no mie amē pūctus talis ē andreas et. Pan. d. ca. in. l. inter oēs q sa. cog. in spe. de testa. §. pe. v. Itē qd si institutus. et bal. in l. i. xi. col. C. de his q pe. no. vbi dicit q nō dato cohēde suo substituto v3 restituere venētibus ab inte. qbus deficiētibus fisco v3 re stituere. vide bar. in l. vxorē. §. hēs de le. iij. vbi dicit hēditatē de beri cohēdi vel substituto nō ei cuius intuitu inuētū fuit onus vel gditio. et vide bar. in l. p. in fi. de hēdi. insti. et tex. not. in l. si liuisa. §. diui. ibi nisi inueniat psona et. de le. i. vbi dicit nō vale re vide bal. in auc. cui relictū. ij. colū. C. d. indic. vidui. tol. Sed de. de pūso in trac. societatis. iij. parte. ix. col. dicit q tunc v3 restituere pauperibus p. c. cum tu de vforis. fm Jo. cal. in. c. fin. eo. ti. et infra heres alienans. v. si. xxvi.

Heres non cogit gditione pēdente ad soluendū legata cō ditionalia. l. quidā. §. si scriptus. et ibi doc. de le. i.

Heres sub gditione nō pōt adire gditōe pēdēte. et non pōt restituere si grauatū est fideicō. nec pōt donare re hereditariaz bal. in l. post mortem. in fi. C. de fideicō. et infra.

Heres institutus sub turpi gditōe nō teneat implere cō ditionē. si tñ impleat v3 habere hereditatē que ei no auferēt vt in digno. l. reprehēdēda. C. de insti. et substi.

Heres sub duabus conditionibus alternatiuis institutus non potest adire nisi vtraqz conditio extet. l. generaliter in pne. C. de insti. et substi. et d.

Heres institutū sub gditōe ptiāna nō impleas gditionem mortuo testōe. statz cū pōt nō puaaf hēditate gl. fm. in l. si qd i stitua. de here. insti. §. legatarus sic. l. hēc gditio. la. ij. de gdi. et de. fm Jo. de pra. in l. h cōditio. la. i. eo. ti.

Heres conditione pēdente debet cauere de prestando fi deicō. non debitorēs hēditarij. l. cum archimedioram et ibi bal. C. vt in pos. lega.

Heres vniuersalis dicit institutū etiā in alijs bonis p legata p vba In alijs autem bonis et dicit insti tutus cū onere legatorz Pan. de ca. confi. ccl. xv.

Heres vniuersalis succedit in malā fidē defūcti. l. litigator. et ibi doc. C. de fruc. et li. expē. l. cū heres de var. et extrao. cogni. li. C. de prescrip. lon. temp. et infra v. amalafides v. si. xliij. et infra heres succedit. v. si. primo.

Heres vniuersalis institutus materia supple. infra v. hēs ex re certa. et d. v. heres. et in oibus. v. heres. et infra v. institutus.

Heres vniuersalis dicit et qui ē institutus i quota vt in di midia vel tertia vel quarta. abb. in. c. ray. ad fi. de testa.

Heres ex re certa venit appellatione heredis. v. hē res. el. i. v. si. xi.

Heres ex re certa an succedat in legato facto p extraneū de redibus. iij. bal. in l. liberti. xv. col. v. Sed qd si quidā. C. d. op. liber. in spe. de testa. §. i. v. sic. vi. glof. in l. si quis prior ad trebel. doc. in l. quot. C. de here. insti.

Heres ex re vel gtitate certa. vsqz ad qdratē nō dicit hēs in

quota quo ad onera vt sic teneatur ad onera p rata q; nō tenet
bal.in.l.i.C.ad trebel.p. §. si quis vna insti. d. fideicō. here.

Heres ex re certa dicitur voluntarius non necessarius.
Bal.in.l.quot. C. de heredi. insti.

Heres ex re certa de cetero an additionē trāsmittit. p. l. si q; filii. C. de inoffi. te. nō autē ex iure fuitatis. vide bar. in. l. ex facto. d. q. ff. de hē. insti. bal. in. l. quot. C. de hē. insti. 7 ibi p. alex.

Heres ex re certa aliena v; habere extimationē bal. i. l. hūmanitatis. antepe. col. ij. q. C. de impu. 7 ali. substi.

Heres in re certa ignorans nō trāsmittit hereditatē. s; legatum sic. bal. in. l. quoniam sororē. C. de iur. veli.

Heres in re certa non trāsmittit ius ad eundē bal. in. l. qui dam pe. col. C. de iur. veli. 7 Bar. in. l. ex facto de here. insti. 7 in. d. l. quoniam de iur. veli.

Heres in re certa an succedat in emphythecosis stipulatam p se 7 hē. dibus bal. in. l. vt in iur. a. §. si libe. de ope. li. alexā. in. c. potuit. xv. col. de loca. 7 s. v. emphythecosis stipulata v. xij. 7 alex. in. l. quoti. C. de here. insti. vbi plene 7 ibi vide quid si coheres vniuersalis repudiavit.